UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:7/GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 5 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

  Về việc tham dự Hội nghị tổng kết công tác kiểm soát bệnh tật năm 2023 &

phương hướng nhiệm vụ năm 2024

Nhằm đánh giá kết quả hoạt động kiểm soát bệnh tật năm 2023 và triển khai

phương hướng nhiệm vụ năm 2024, Sở Y tế tổ chức Hội nghị tổng kết năm 2023

với nội dung sau:

1. Thành phần mời dự Hội nghị:

Đại biểu cấp tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- Đại diện Ban Văn hoá - Xã hội - HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: BVTW Huế, Sở Kế hoạch - Đầu tư, Sở Tài chính, Bảo hiểm xã

hội tỉnh, khoa YTCC-Trường Đại học Y Dược Huế.

- Ban Giám đốc Sở Y tế; Lãnh đạo Công đoàn Ngành y tế.

- Đại diện Lãnh đạo: Ủy ban MTTQ tỉnh, Công an tỉnh, Đại học Huế, Sở Văn

hoá - Thể thao, Sở Du lịch, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Tỉnh đoàn Thanh niên

CSHCM, Ban Quản lý khu Kinh tế-Công nghiệp tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh,

Tỉnh hội Nông dân, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Thông tin và Truyền thông, Chi

cục PC tệ nạn xã hội, Ban Quân Y - Bộ đội Biên phòng tỉnh, Bộ chỉ huy Quân sự

tỉnh, Trại giam Bình Điền.

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban Sở Y tế: phòng Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ

Dược, KH-TC, TCCB, Thanh tra Sở Y tế và Văn phòng Sở.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Bệnh viện Phong - Da Liễu, Bệnh viện bệnh

phổi, Chi cục Dân số-Kế hoạch hóa gia đình, Phòng khám Từ thiện Kim Long,

Trung tâm Phát triển cộng đồng Hải Đức; Hội bảo vệ quyền trẻ em tỉnh.

- Cơ quan Thông tấn báo chí: Trung tâm Truyền hình Việt Nam tại Huế, Đài

Phát thanh-Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên Huế.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Ban giám đốc và Trưởng các khoa phòng.

2

Đại biểu cấp Huyện/Thành phố/Thị xã

- TTYT huyện/Thị xã/Thành phố (Đại diện Lãnh đạo, phòng Kế hoạch-Nghiệp

vụ và Lãnh đạo khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS)

Các tập thể và cá nhân được khen thưởng về chương trình Phòng chống

HIV/AIDS theo Quyết định số 3138/QĐ-UBND và Quyết định số 1567/QĐ-SYT.

2. Thời gian:  Khai mạc vào lúc 14h00 ngày 10 tháng 01 năm 2024 (Đón

tiếp đại biểu lúc 13h30)

     3. Địa điểm: Hội trường tầng 06 - Sở Y tế, Trung tâm hành chính tập

trung tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, P. Xuân Phú, TP Huế.

Trân trọng kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian đến tham dự và chuẩn bị

tham luận theo chương trình để Hội nghị thành công tốt đẹp.

Nơi nhận:                                                              GIÁM ĐỐC

- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, KHTC.

                                                                                 Trần Kiêm Hảo

3

Chương trình

Hội nghị tổng kết công tác kiểm soát bệnh tật năm 2023

& Triển khai kế hoạch năm 2024

Thời gian Nội dung Thực hiện

13:30 – 14:00 Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

14:00 - 14:10

Thông qua chương trình

Hội nghị và giới thiệu đại

biểu

Ban tổ chức

14:10 - 14:50

Báo cáo tổng kết công tác

kiểm soát bệnh tật năm

2023 & triển khai nhiệm vụ

năm 2024

Phó Giám đốc phụ trách

Nguyễn Lê Tâm

14:50 - 15:00
Báo cáo tham luận: Công

tác phối hợp Quân dân Y
Bộ chỉ huy quân sự tỉnh

15:00 - 15:10

Báo cáo tham luận: Công

tác phòng chống bệnh

không lây nhiễm

TTYT Hương Thủy

15:10 - 15:20

Báo cáo tham luận: Công

tác phòng chống dịch bệnh,

trong đó có PC Sốt xuất

huyết

 TTYT Nam Đông

15:20 - 15:50
Phát biểu chỉ đạo của lãnh

đạo tỉnh/ Sở Y tế

CT/PCT UBND tỉnh/ Giám

đốc Sở

15:50 - 16:15
Công tác thi đua khen

thưởng
Phòng TCHC - CDC

16:15 - 16:45
Phát biểu Tổng kết, bế mạc

Hội nghị
PGS. TS. BS Trần Kiêm Hảo

BAN TỔ CHỨC

		2024-01-05T10:01:26+0700